Директору МОБУ СОШ № 5 п. Новочунка

                                                                                                                     Поповой Т.В.
                                                                                                                  ____________________________________

                                                                                                                      (Ф.И.О. родителя. законного представителя)

                                                                                                                  ____________________________________

                                                                                                          Адрес___________________________________

                                                                                                                    ___________________________________

Заявление.

        Прошу принять моего сына  мою дочь (нужное подчеркнуть) _________________________

____________________________________________________ «___»___________ _ _ _ _ г.р.

(Ф.И. О. ребенка полностью)
(Дата рождения)
Ребенок прибыл из________________________________________________________________________

Указать (д/сад если поступает в 1к.,)…школу, район, город, откуда прибыл

____________________________________________________________________________________________________________________

В ___ класс МОБУ СОШ№5 п. Новочунка по общеобразовательной программе начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования (нужное подчеркнуть).

С лицензией на правоведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы, основными образовательными программами, реализуемыми в учреждении, Порядком и условиями приема граждан, Правилами для учащихся, нормативным актом УО администрации Чунского района закрепленной территории и другими документами, регламентирующими организацию учебно-воспитательного процесса ознакомлен (а) __________________________________

                                                                                                                                                     (роспись  родителя)

«____» _________________ 20___г.

Ф.И.О. родителей (законных представителей)

Мать:________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Отец:________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Тел: ________________________________ Тел: _________________________________

Место работы родителей

Матери:                                                                                                       ___________________
_____________________________________________________________________________

Отца:________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю копии документов:

1.  Заявление на имя директора
2.  Договор о сотрудничестве образовательного учреждения и родителей

3.  Согласие родителей на обработку персональных данных учащегося

4.  Копия свидетельства о рождении

5.  Копия паспорта одного из родителей

6.  Копия регистрации по месту жительства

7.  Копия СНИЛС

8.  Справка о допуске к обучению в школу
9.  Копия мед. полиса

10. Фотография 3х4и др.
«____»_______________ 20 _ _ г                                          __________________

                                                        (Роспись родителя)

 Приказ о зачислении №___________ от ____________